ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШАНУ

27.12.2023  № 1561
Етĕрне хули

ГЛАВА
ЯДРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2023 № 1561
город Ядрин

Об утверждении предельной численности
и  фонда оплаты труда  работников органов
местного  самоуправления  Ядринского
муниципального  округа  Чувашской
Республики  на  2024  год  и  на  плановый
период 2025 и 2026 годов

В  целях  реализации  решения  Собрания  депутатов  Ядринского  муниципального
округа  Чувашской  Республики  от  08  декабря  2023  года  №01 «О бюджете  Ядринского
муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год и плановый период 2025 и
2026 годов», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  предельную численность  и  фонд  оплаты  труда  работников  органов
местного самоуправления Ядринского муниципального округа Чувашской Республики на
2024  год  и  плановый  период  2025  и  2026  годов  согласно  приложению  к  настоящему
постановлению.

2.Органам  местного  самоуправления  Ядринского  муниципального  округа
Чувашской  Республики  обеспечить  своевременное  замещение  должностей  согласно
утвержденной штатной численности.

3. Признать утратившим силу:
постановление  главы Ядринского муниципального округа  Чувашской Республики

Чувашской Республики от 23.12.2022г. № 36 «Об утверждении предельной численности и
фонда  оплаты  труда  работников  органов  местного  самоуправления  Ядринского
муниципального округа Чувашской Республики на 2023 год и на плановый период 2024 и
2025 годов»;

постановление главы Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от
06.04.2023г.  №  363  «О  внесении  изменений  в  постановление  главы  Ядринского
муниципального округа Чувашской Республики от 23.12.2022г.  № 36 «Об утверждении
предельной  численности  и  фонда  оплаты  труда  работников  органов  местного
самоуправления Ядринского муниципального округа Чувашской Республики на 2023 год и
на плановый период 2024 и 2025 годов»;

постановление главы Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от
13.11.2023г.  №  1288  «О  внесении  изменений  в  постановление  главы  Ядринского
муниципального округа Чувашской Республики от 23.12.2022г.  № 36 «Об утверждении
предельной  численности  и  фонда  оплаты  труда  работников  органов  местного
самоуправления Ядринского муниципального округа Чувашской Республики на 2023 год и
на плановый период 2024 и 2025 годов»;

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

Глава Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики                                                       С.О. Трофимов

Приложение
к постановлению главы

Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики

от 27.12.2023 № 1561

ПРЕДЕЛЬНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ И ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА

работников органов местного самоуправления Ядринского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов

Наименование органов местного
самоуправления Ядринского района

Чувашской Республики

Предельная численность, единиц Фонд оплаты труда, тыс. рублей
2024 год 2025 год 2026 год 2024 год 2025 год 2026 год

1 2 3 4 5 6 7

Общегосударственные вопросы
в том числе:

99 99 99 47519,185 47560,299 47560,299

функционирование  Правительства
Российской Федерации,  высших органов
государственной  власти  субъектов
Российской  Федерации,  местных
администраций

89 89 89 42832,333 42873,447 42873,447

из  них:  Администрация  Ядринского
муниципального  округа  Чувашской
Республики

85 85 85 41447,885 41447,885 41447,885

из них: Отдел образования администрации
Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики

4 4 4 1384,448 1425,562 1425,562

обеспечение деятельности финан-совых,
налоговых и таможенных органов и
органов финансового (финансово-
бюджетного) надзора

10 10 10 4686,852 4686,852 4686,852

из них: Финансовый отдел администрации
Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики

10 10 10 4686,852 4686,852 4686,852

1 2 3 4 5 6 7

Национальная оборона 4 4 4 943,011 1049,078 1156,912
мобилизационная и вневойсковая
подготовка

4 4 4 943,011 1049,078 1156,912

из них: Администрация Ядринского
муниципального округа Чувашской
Республики

4 4 4 943,011 1049,078 1156,912

Национальная безопасность и
правоохранительная деятельность 2 2 2 992,935 1057,297 1057,297

органы юстиции 2 2 2 992,935 1057,297 1057,297
из них: Отдел ЗАГС администрации
Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики

2 2 2 992,935 1057,297 1057,297

Национальная экономика - - - 3,717 3,717 3,717
транспорт - - - 3,717 3,717 3,717
из них: Администрация Ядринского
муниципального округа Чувашской
Республики

- - - 3,717 3,717 3,717

Образование 6 6 6 2845,925 2845,925 2845,925
другие вопросы в области образования

6 6 6 2845,925 2845,925 2845,925

из них: Отдел образования администрации
Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики

6 6 6 2845,925 2845,925 2845,925

Социальная политика 0,3 0,3 0,3 95,185 98,019 98,019
другие вопросы в области социальной
политики 0,3 0,3 0,3 95,185 98,019 98,019

из них: Администрация Ядринского
муниципального округа Чувашской
Республики

0,3 0,3 0,3 95,185 98,019 98,019

	ПРЕДЕЛЬНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ И ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА